nos termos do artigo 75, inciso II cc inciso II do artigo 95, da Lei Federal nº 14133/2021, AUTORIZO
a contratação da empresa LAURO E-COMMERCE DE PNEUS LTDA, CNPJ 56.933.664/0001-68,
para: Lote 1: Prestação de serviço de alinhamento e balanceamento com fornecimento de materiais
(02 pneus 185/60 R15), no valor total  de R$ 574,00 (quinhentos e setenta e quatro reais); Lote 2:
Prestação de serviço de alinhamento e balanceamento com fornecimento de materiais (04 pneus 225/65
R16) no valor total de R$ 1812,00 (um mil e oitocentos e doze reais); Lote 3: Prestação de serviço de
alinhamento e balanceamento com fornecimento de materiais (02 pneus 225/65 R17), no valor total de
R$ 914,00 (novecentos e quatorze reais), tudo em atendimento à Secretaria de Segurança Pública e
Defesa Civil, com a prestação de serviço imediato a contar da emissão da Autorização de
Fornecimento.
2.    Por conseguinte, AUTORIZO a emissão das respectivas Notas de Empenho, de acordo com os